Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  ЗЧ' 45»

ПРИКАЗ

от  11.01.2021 г . К9 1/22-ОД

О  внесение  изменений  в  Положение  о  предоставлении  платных  образовательных  услуг

В  связи  с  введением  в  действие  Постановления  Правительства  Российской  Федерации  «Об  утверждении
Правил  оказания  платных  образовательных  услуг » от  15.09.2020 г . 3Ч  1441

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Изложить  пункт  1.1. Положения  о  предоставлении  платных  образовательных  услуг

в  следующей  редакции :
«1.1 Настоящее  Положение  разработано  на  основании  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации » в

соответствии  с  Правилами  оказания  платных  образовательных  услуг , утвержденными  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  "Об  утверждении  Правил  оказания  платных  образовательных
услуг " от  15.09.2020 N 1441, решениями  Думы  городского  округа  Тольятти  и  заключением  департамента
образования  администрации  городского  округа  Тольятти ».

2. Заместителю  директора  по  цВР  Бутаевой  Е .Б . разместить  настоящий  приказ  на  сайте  учреждения .
3. Контроль  над  исполнением  приказа  осго  за  собой .

и  е
~Q ~ енМ  о  ое

~е°  ~,'~ аРская  обЛуо~ е

ш  г~

0~~д 6321 оq)  дробу у5Ф

s 	 Е .Н . Ошкина

Q

Директор  МБУ  «Школа  К2 45> z т 	МБУ
й  * « ШКо

А

Ознакомить 	 оу  о  ~'оу  ' 1взо ~9  а  0° а~
Направить

э̀Аоаи  ФвАе  ~ ~~~

1. 	Бутаеву  Е . Б. 	 ` т  и  * «5 	 у 	 1. f3 дело
Н2 : и1ви